|                                  |   |
|----------------------------------|---|
| VD 16 M 2618<br><br><b>Eb61*</b> | – SECUNDAE EPI=<br>  STOLAE AD CORIN=<br>  THIOS ARGU=<br>  MENTUM.<br>– fol. 135r–147r in:<br>BREVIS ET    UTILIS COMMEN=<br>  TARIUS IN PRIOREM EPI=<br>  stolam Pauli ad<br>Corinthios, et in    aliquot capita secundae,    Scriptus    A    PHILIPPO MELAN-<br>THONE, Et nun primum excusus.    VITEBERGAE    ANNO. M. D. LXI.<br>– <i>in fine</i> : VITEBERGAE    EXCUDEBAT IOHANNES    CRATO.    ANNO. M. D. LXI.<br>– <a href="https://www.digitale-sammlungen.de/de/view/bsb00037215?page=,1">https://www.digitale-sammlungen.de/de/view/bsb00037215?page=,1</a> |
|----------------------------------|---|

<sup>1</sup> Die fett gedruckten Zahlen bezeichnen die im Folgenden benutzten Siglen. Die Webadressen verweisen auf die benutzten Exemplare.

|   |   |
|---|---|
| <p>VD 16 M 2335</p> <p><b>Peuc_IV-1</b></p>   | <p>– SECUNDAE EPISTOLAE    AD CORINTHIOS, ARGUMENTUM.</p> <p>– p. 304–311 in:<br/>OPERVM REVERENDI    VIRI PHILIPPI ME=  LANTHONIS, PARS QUARTA.    QVÆ CONTINET    Enarrationes Epistolae {Ad Romanos.    Ad Corinthios    Ad Colossenses.    Ad Timotheum et    Nonnulla alia, quae sequens pagina indicabit. Cum Indice copioso rerum et sententiarum    insignium.    Cum Gratia et Privilegio ad annos quindecim.    VVITTEBERGÆ    EXCVDEBAT IOHANNES    CRATO.    ANNO M.D.LXIII.</p> <p>– <a href="https://www.digitale-sammlungen.de/de/view/bsb10150129?page=,1">https://www.digitale-sammlungen.de/de/view/bsb10150129?page=,1</a></p>   |
| <p>VD 16 M 2336</p> <p><b>Peuc_IV-2</b></p>   | <p>– SECUNDAE EPISTOLAE    AD CORINTHIOS, ARGUMENTUM.</p> <p>– p. 304–311 in:<br/>OPERUM    REVERENDI    VIRI PHILIPPI ME=  LANTHONIS,    PARS QUARTA.    QVAE CONTINET    Enarrationes Epistolae {Ad Romanos.    Ad Corinthios    Ad Colossenses.    Ad Timotheum et    Nonnulla alia, quae sequens    pagina indicabit.    Cum Indice copioso rerum et sententiarum    insignium.    Cum Gratia et Privilegio ad annos quindecim.    VVITEBERGAE    EXCUDEBAT IOHANNES    CRATO,    ANNO M. D. LXXVII.</p> <p>– <a href="https://opendata2.uni-halle.de/handle/1516514412012/6016">https://opendata2.uni-halle.de/handle/1516514412012/6016</a></p>   |
| <p>VD 17 1:047483</p> <p><b>Peuc_IV-3</b></p> | <p>– SECUNDAE EPISTOLAE    AD CORINTHIOS, ARGUMENTUM.</p> <p>– p. 304–311 in:<br/>Operum    REVERENDI VIRI    PHILIPPI MELANCHTHONIS,    PARS QUARTA.    QVAE CONTINET    enarrationes epistolae {Ad Romanos.    Ad Corinthios    Ad Colossenses.    Ad Timotheum;    Et nonnulla alia, quae sequens    pagina indicabit.    Cum Indice copioso rerum et sententiarum    insignium.    Cum Gratia et Privilegio ad annos quindecim.    VVITEBERGAE    Typis Simonis Gronenbergii; sumptum impendente    Zacharia Schürerio, et eius sociis.    M. D C I.</p> <p>– <a href="https://www.digitale-sammlungen.de/de/view/bsb10871134?page=,1">https://www.digitale-sammlungen.de/de/view/bsb10871134?page=,1</a></p> |
| <p><b>CR 15</b></p>                           | <p>– Secundae Epistolae ad Corinthios, Argumentum.</p> <p>– Sp. 1193–1204 in:<br/>Corpus Reformatorum. Ser. I. Philippi Melanthonis opera quae supersunt omnia. Edidit Carolus Gottlieb Bretschneider. Volumen XV. Libri Philippi Melanthonis in quibus enarravit scripturam sacram, Halis Saxonum 1848</p> <p>– <a href="https://babel.hathitrust.org/cgi/pt?id=osu.32435028901064&amp;view=1up&amp;seq=1">https://babel.hathitrust.org/cgi/pt?id=osu.32435028901064&amp;view=1up&amp;seq=1</a></p>  |